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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Все событияЛучший результат по очкам
Points: FINA 2015

Женщины

1. СЫЧЕВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.76 563
2. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Нижний Новгород 100m На спине 1:10.58 558
3. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.92 552
4. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 50m Вольный стиль 29.06 544
5. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.31 506
6. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 34.00 504
7. КАБИНА, Мария 99 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 34.13 498
8. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Нижний Новгород 100m На спине 1:13.35 497
9. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.42 488

10. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 34.56 480
11. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.97 470
12. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 34.93 464
13. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 38.15 461
14. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 50m Вольный стиль 30.72 460
15. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 200m Комплекс 2:43.97 455
16. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 50m Вольный стиль 30.88 453
17. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.92 452
18. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.90 447
19. ШУЛЯК, Анна 01 ДЮСШООР Муром 100m Вольный стиль 1:08.18 445
20. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.28 443

КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:45.40 443
22. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.15 442
23. АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 38.98 432
24. КОНЧЕВА, Полина 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.49 427

СЯБРО, Алена 01 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.49 427
26. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:09.17 426
27. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.21 425
28. МУРТАЗИНА, Дарья 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.58 424
29. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.65 421
30. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.78 416
31. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:49.19 414

СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:17.97 414
СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.81 414

34. АТАМАННОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:10.61 401
35. ТКАЧЕВА, Алена 04 Нижний Новгород 50m На спине 36.76 398
36. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 200m Комплекс 2:52.16 393

АГАПОВА, Алиса 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Брасс 40.24 393
38. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:28.18 388
39. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:19.79 386

ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.57 386
41. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:17.03 383
42. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 100m Вольный стиль 1:11.78 381
43. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.74 380
44. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:20.58 375

СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:12.17 375
46. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.96 373

ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.28 373
48. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Бор-1 100m Брасс 1:29.77 368
49. КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:29.96 366
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50. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 50m Вольный стиль 33.26 363
51. ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:30.33 361
52. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.46 356

ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.47 356
КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 34.44 356

55. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:13.62 353
56. САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:13.82 350
57. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:22.86 345
58. АРСЁНОВА, Ангелина 04 Заволжский ФОК 50m Баттерфляй 34.88 343

ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.89 343
60. ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.92 342
61. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 33.96 341

ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:32.05 341
63. КОРЛОВСКАЯ, Кристина 02 ФОК "Павлово" 100m Брасс 1:32.25 339
64. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.21 333
65. ЕЛИСЕЙКИНА, Екатерина 02 Бор-2 50m Вольный стиль 34.26 332

УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.24 332
67. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 3:02.93 327
68. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:15.74 324
69. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 42.94 323
70. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.68 320
71. СИНЮГИНА, Олеся 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:25.25 316
72. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.62 313
73. НИКОЛАЕВА, Вера 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 43.49 311
74. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:16.95 309
75. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 35.20 306
76. БАБАНОВА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 43.80 304
77. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.30 303
78. ГРИНИНА, Юлия 04 ДЮСШ Саров 50m Брасс 43.93 302
79. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 35.38 301
80. МАСЛИНОВА, Софья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.52 298

Девочки, Год рождения 2002

1. СЫЧЕВА, Диана 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:07.76 563
2. ВЕШНЯКОВА, Юлия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 28.92 552
3. НЕФЕДОВА, Надежда 02 Бор-2 50m Вольный стиль 29.06 544
4. БУДАНОВА, Кристина 02 Ника Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:05.31 506
5. ПЛЕХАНОВА, Анастасия 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m На спине 34.56 480
6. ГАМОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.97 470
7. СУСЬКОВА, Веста 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 34.93 464
8. СЫЧЕВА, Анастасия 02 Бор-2 50m Вольный стиль 30.88 453
9. МИТРОФАНОВА, Алла 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.28 443

10. БЕСПОГОДНОВА, Дарья 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.15 442
11. АКИМКИНА, Варвара 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 38.98 432
12. МАЛЫШЕВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.65 421
13. ПРОЗОРОВСКАЯ, Анна 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 200m Комплекс 2:49.19 414
14. СЕЛЕНКОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:12.17 375
15. СОЛОВЬЕВА, Наталия 02 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:13.62 353
16. ПЕТУХОВА, Арина 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:22.86 345
17. ХУЖИНА, Алина 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.89 343
18. ИВАНОВА, Анастасия 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.92 342
19. ПРЯНИКОВА, Мария 02 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 33.96 341
20. КОРЛОВСКАЯ, Кристина 02 ФОК "Павлово" 100m Брасс 1:32.25 339
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21. ЕЛИСЕЙКИНА, Екатерина 02 Бор-2 50m Вольный стиль 34.26 332
22. САВКИНА, Софья 02 ДЮСШ Саров 50m Брасс 45.18 277
23. ШАРЫПОВА, Анастасия 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 46.11 261
24. КИСЕЛЕВА, Валерия 02 ФОК "Павлово" 100m Вольный стиль 1:29.77 195
25. ШЛЯКОВА, Надежда 02 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 50m На спине 46.71 194

Девочки, Год рождения 2003

1. ЗЕМКОВА, Елизавета 03 Нижний Новгород 100m На спине 1:10.58 558
2. РЕВУХИНА, Анна 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 37.42 488
3. ШЕМЯКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 38.15 461
4. ДЕМЕНТЬЕВА, Полина 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.92 452
5. ЧЕРНЫШОВА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:44.90 447
6. АСКИРКО, Анастасия 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:09.17 426
7. БАРСКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.78 416
8. СИРОТИНИНА, Ольга 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:17.97 414

СЛОБОДСКАЯ, Анстасия 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.81 414
10. АТАМАННОВА, Алла 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:10.61 401
11. КОРШУНОВА, Ульяна 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m На спине 1:19.79 386

ХАПАЛКИНА, Екатерина 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.57 386
13. ЛЕВКОВИЧ, Анастасия 03 Бор-2 100m Вольный стиль 1:11.78 381
14. ЧЕРНЯТИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.96 373
15. ПОДРАЗСКАЯ, Ольга 03 Бор-1 100m Брасс 1:29.77 368
16. КАБИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:29.96 366
17. ВЫЗУЛИНА, Ксения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:30.33 361
18. КУЗНЕЦОВА, Анна 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.46 356

КОЩЕЕВА, Елизавета 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Баттерфляй 34.44 356
20. САВИНА, Дарья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:13.82 350
21. ИЖОВА, Маргарита 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:15.74 324
22. СКАЧКОВА, Ольга 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 42.94 323
23. ЛИСЕНКОВА, Елизавета 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.30 303
24. ПРАСЛОВА, Юлия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 3:09.23 296
25. ТАЛАНОВА, Светлана 03 Бор-2 50m Вольный стиль 35.82 290
26. МЕЛЬНИКОВА, Ангелина 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 100m Брасс 1:38.43 279
27. ЕМЕШКИНА, Анастасия 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 41.69 273
28. ЖУРАВЛЕВА, Анна 03 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Брасс 1:43.38 241
29. ГОРБАЧЕВА, Екатерина 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 48.19 228
30. МАНЫЛИНА, Валерия 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 100m Вольный стиль 1:26.38 219
31. ПУТРЕНКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:48.93 206
32. КОРНИЛОВА, Евгения 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.59 199

ГОРШКОВА, Александра 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.58 199
34. ПЕШЕХОНОВА, Дина 03 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 41.46 187
35. ЛАШМАНОВА, Любовь 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 53.01 171
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Девочки, Год рождения 2004

1. СЫЧЁВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m На спине 34.00 504
2. ЧЕСНОКОВА, Анастасия 04 Бор-1 50m Вольный стиль 30.72 460
3. КОНСТАНТИНОВА, Виктория 04 МБУ ФОЦ "Здоровье" Навашино 200m Комплекс 2:43.97 455
4. КАЛИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:45.40 443
5. ПИТИРИМОВА, Анастасия 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:09.21 425
6. ТКАЧЕВА, Алена 04 Нижний Новгород 50m На спине 36.76 398
7. АБЗАЛИТДИНОВА, Маргарита 04 Бор-1 200m Комплекс 2:52.16 393
8. ПОЛУЭКТОВА, Нина 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Баттерфляй 1:17.03 383
9. ГРУБОВА, Ксения 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.74 380

10. ДЫДЫКИНА, Екатерина 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m На спине 1:20.58 375
11. ШЛАПАКОВА, Анастасия 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:12.28 373
12. ОРЛОВА, Дарья 04 Бор-2 50m Вольный стиль 33.26 363
13. АРСЁНОВА, Ангелина 04 Заволжский ФОК 50m Баттерфляй 34.88 343
14. ЗАВАРЗИНА, Мария 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:32.05 341
15. ХОВРЯКОВА, Мария 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.21 333
16. УСАНОВА, Александра 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.24 332
17. СЕРГЕЕВА, Яна 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.68 320
18. КАШИЦИНА, Ксения 04 ФОК "Ока" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:16.95 309
19. ВОЙНОВСКАЯ, София 04 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 35.20 306
20. ГРИНИНА, Юлия 04 ДЮСШ Саров 50m Брасс 43.93 302
21. МАСЛИНОВА, Софья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.52 298
22. БУКАРЕВА, Ирина 04 Заволжский ФОК 50m Брасс 44.33 294

ШАМИНА, Екатерина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 40.68 294
24. БУКИНА, Алёна 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m На спине 41.46 278
25. УШАКОВА, Екатерина 04 Фоц НААШ 100m Брасс 1:38.85 275
26. ОРЛОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 41.78 271
27. СКУПОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 45.64 269
28. ВЯЛКОВА, Евгения 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:41.37 255
29. РУСЯЕВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 43.11 247
30. ТУРЧЕНЮК, Виктория 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 47.17 244
31. НАУМОВА, Арина 04 Бор-2 50m Вольный стиль 38.25 238
32. ВЕСЕЛОВА, Анастасия 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:24.48 234
33. РЕШЕТОВА, Полина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 38.57 232
34. ЛУБКОВА, Полина 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 200m Комплекс 3:25.33 231
35. КАЗАНБАЕВА, Алла 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m На спине 44.85 219
36. ЛАВРУХИНА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:47.68 213
37. БЕЗРУКОВА, Наталья 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Вольный стиль 40.01 208
38. ГРЕНАДЕРОВА, Дарья 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 50.36 200
39. КОРОБОВА, Александра 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:50.29 198
40. КАБАЕВА, Алина 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 50.65 197
41. РЕМЕЗОВА, Анна 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 50.87 194
42. МЕДВЕДЕВА, Арина 04 ФОК "Павлово" 200m Комплекс 3:40.55 187
43. КАЙНОВА, Карина 04 ФОК "Павлово" 100m Брасс 1:55.33 173
44. КАЛИНИНА, Полина 04 ДЮСШООР Муром 100m Вольный стиль 1:33.92 170
45. КАРПОВА, Алина 04 ФОК "Павлово" 100m Вольный стиль 1:37.38 152
46. ПОТАПКИНА, Юлия 04 ФОК "Павлово" 100m Брасс 2:01.53 148
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Девочки, Год рождения 2005

1. РАЗЖИВИНА, Екатерина 05 Нижний Новгород 100m На спине 1:13.35 497
2. АГАПОВА, Алиса 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Брасс 40.24 393
3. БИРЮКОВА, Ирина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:28.18 388
4. ВАСИНА, Ирина 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 33.47 356
5. БОРОВИКОВА, Елизавета 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород200m Комплекс 3:02.93 327
6. СИНЮГИНА, Олеся 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:25.25 316
7. ВЫСОЦКАЯ, Ксения 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:16.62 313
8. НИКОЛАЕВА, Вера 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Брасс 43.49 311
9. БАБАНОВА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 43.80 304

10. ВРОНСКАЯ, Дарья 05 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 35.38 301
11. ПАНКОВА, Дарья 05 Нижний Новгород 100m Брасс 1:37.60 286
12. СУДАРЕВА, Софья 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 36.08 284
13. ПАРШИЧЕВА, Алиса 05 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 36.45 275
14. ВЕЙСОВА, Арина 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 3:14.11 274
15. ЛАШКО, Елизавета 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 45.49 272
16. ВОЛОГДИНА, Варвара 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m На спине 42.29 261
17. ЛИСЕНКОВА, Надежда 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m На спине 42.42 259
18. КИРПИЧЕВА, Наталья 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 37.37 256
19. НАДЕЖКИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 46.71 251
20. ЧУВИЛИНА, Анастасия 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 3:20.12 250
21. ВДОВИНА, Дарья 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 37.87 246
22. ВАРЛАМОВА, Александра 05 Бор-2 50m Вольный стиль 38.42 235
23. КОЧЕТКОВА, Мария 05 Бор-1 100m На спине 1:34.79 230
24. САПУНОВА, Вероника 05 Бор-1 100m На спине 1:36.67 217
25. КОЛПАШНИКОВА, Ксения 05 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 39.55 216
26. КОКУРИНА, Мария 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.97 209
27. СЕМЁНОВА, Мария 05 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 40.34 203

ТИХОНОВА, Анна 05 Бор-2 50m На спине 45.97 203
29. ЯСТРЕБОВА, Влада 05 ФОК "Павлово" 200m Комплекс 3:38.24 193
30. ФЕДОСЕЕВА, Алиса 05 Фоц НААШ 200m Комплекс 3:39.13 190
31. САМОВАРОВА, Анастасия 05 Заволжский ФОК 100m Брасс 2:00.69 151
32. ШКАРИНА, Марина 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 44.84 148
33. НИГМАТУЛИНА, Анастасия 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 52.20 139

ЗАЛЕТИНА, Виктория 05 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:40.40 139
35. БАЛАХНИНА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 58.58 127
36. КОЛЕСОВА, Мария 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 2:09.13 123
37. ЖИДКОВА, Алина 05 ФОК "Павлово" 100m Вольный стиль 1:55.91 90

Мужчины

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 32.45 555
2. АФАНАСЬЕВ, Артем 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 27.70 530
3. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 50m Брасс 33.13 521
4. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.45 516
5. КАРМАЗИНОВ, Михаил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.49 515

ДЕЛЬФИНОВ, Иван 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 58.52 515
7. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:22.76 509
8. РУСАКОВ, Данила 00 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.13 506
9. ШАРОВ, Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:13.64 500

10. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.63 480
ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.69 480

12. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 100m Вольный стиль 59.97 478
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13. БЫЛИНИН, Даниил 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.96 464
14. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.20 450
15. ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 34.82 449
16. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 100m Вольный стиль 1:01.27 448
17. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 50m Брасс 34.98 443
18. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 31.68 436
19. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 100m Вольный стиль 1:02.03 432
20. РЫЖОВ , Данила 01 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Баттерфляй 29.84 424
21. ПЕГЕЕВ, Денис 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 28.22 406
22. ГЛЫШЕВ, Данила 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.03 405
23. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:10.84 394
24. ГЕРАСЬКИН, Арсений 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.06 392

САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:35.65 392
ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 36.42 392

27. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 36.52 389
28. КОБЕЛЬКОВ, Егор 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 36.59 387
29. ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:20.24 386
30. ШУКАЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.46 385

МИЛОВАНОВ, Максим 01 ДЮСШ "Выксунец" 50m На спине 33.02 385
КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:36.69 385

33. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:12.01 375
34. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.38 369
35. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.45 368
36. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:21.86 364
37. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 100m Вольный стиль 1:05.89 360
38. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.12 357
39. ГУСЕВ, Артем 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:06.24 355
40. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.72 350
41. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.85 343
42. МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.05 342
43. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 100m На спине 1:14.28 341
44. СИДОРОВ, Никита 02 Бор-1 50m Брасс 38.20 340
45. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 50m Вольный стиль 29.99 338
46. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m На спине 34.53 337

КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:14.60 337
48. КОБЫШКО, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:43.85 336
49. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.08 335
50. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:14.91 333
51. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 50m Брасс 38.53 331
52. УВАРОВ, Тимофей 02 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 30.24 330
53. КОЧКУРОВ, Никита 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.26 324
54. ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.47 323
55. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.53 320
56. СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.72 318

МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.69 318
58. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:25.72 317
59. УВАРОВ, Влас 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Баттерфляй 32.95 315
60. КОЖАНОВ, Александр 03 Бор-2 100m Брасс 1:25.97 314
61. МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.84 311
62. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 100m Баттерфляй 1:13.60 310
63. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:48.92 307
64. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:17.06 306
65. ЯГЖОВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:49.19 305

МАРИН, Илья 04 Бор-1 50m Вольный стиль 31.06 305
67. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 100m Вольный стиль 1:09.78 303
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68. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.16 302
69. УЛЯКИН, Максим 01 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:09.92 301
70. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 33.50 300
71. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 100m Вольный стиль 1:10.13 299

БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:10.15 299
73. ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 36.03 297
74. САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.38 295
75. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:10.53 294

БАТМАНОВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 40.10 294
77. КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.51 292
78. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 33.83 291
79. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 50m Вольный стиль 31.58 290
80. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 50m На спине 36.40 288

Мальчики, Год рождения 2002

1. ЕЛЬМЕСЕВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Брасс 32.45 555
2. ЕЛАГИН, Иван 02 Бор-2 50m Брасс 33.13 521
3. ГОЛУБЕВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 200m Комплекс 2:22.76 509
4. ШАРОВ, Артем 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Брасс 1:13.64 500
5. ХРУЩЁВ, Дмитрий 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Баттерфляй 28.63 480

ВОРОНЦОВ, Дмитрий 02 Ника Н.Новгород 50m Вольный стиль 26.69 480
7. ФУНТИКОВ, Владислав 02 Бор-2 100m Вольный стиль 59.97 478
8. ТРЕМАСОВ, Данила 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:01.20 450
9. ЛЁХИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 34.82 449

10. ЛЕПЕЙКО, Егор 02 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m На спине 31.68 436
11. МАТВЕЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m На спине 1:10.84 394
12. САНДАЛИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:35.65 392

ФЕДУЛОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 36.42 392
14. МАКАРОВ, Роман 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 36.52 389
15. ШУКАЕВ, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:04.46 385

КОЗАРЕЗОВ, Ярослав 02 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород200m Комплекс 2:36.69 385
17. КРИВОШЕИН, Александр 02 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 100m Брасс 1:21.86 364
18. ПОПКОВ, Артём 02 ДЮСШ Саров 100m Вольный стиль 1:05.89 360
19. МОЛЬКОВ, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:07.05 342
20. НАУМОВ, Денис 02 Ника Н.Новгород 100m На спине 1:14.28 341
21. СИДОРОВ, Никита 02 Бор-1 50m Брасс 38.20 340
22. КОРОВАЕВ, Данила 02 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:14.60 337
23. КОБЫШКО, Никита 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:43.85 336
24. ГОРБОВ, Сергей 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.08 335
25. БРУСИН, Матвей 02 Заволжский ФОК 50m Брасс 38.53 331
26. УВАРОВ, Тимофей 02 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 30.24 330
27. ЖУК, Данила 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.47 323
28. СТЕПАНОВ, Алексей 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.72 318
29. ЯГЖОВ, Иван 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:49.19 305
30. ЖИХОРЕВ, Алексей 02 ДЮСШ Саров 100m Вольный стиль 1:09.78 303
31. КАЛЯКИН, Дмитрий 02 Заволжский ФОК 100m Вольный стиль 1:10.13 299
32. БАТМАНОВ, Артём 02 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 40.10 294
33. САБЕРОВ, Рушан 02 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 50m Вольный стиль 31.58 290
34. ПАНОВ, Даниил 02 ДЮСШ "Выксунец" 50m На спине 36.42 287
35. СТРОКОВ, Евгений 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 37.16 270
36. ЕМЕЛИН, Кирилл 02 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:13.74 257
37. КОПАЛКИН, Максим 02 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 33.18 250
38. БУТОРИН, Александр 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:32.84 249
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ГОЛОСОВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.20 249
40. КАРАВАЕВ, Александр 02 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.25 248
41. ЕРЫШЕВ, Алексей 02 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:15.10 243
42. СТРУЕВ, Никита 02 Физкульт " Деловая" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.71 238
43. ЕРЕМЕЕВ, Михаил 02 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 45.08 207
44. ЛОГИНОВ, Илья 02 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 37.17 178
45. КАЛИТОВ, Александр 02 ДЮСШООР Муром 100m Вольный стиль 1:26.39 160

Мальчики, Год рождения 2003

1. ИВАНОВ, Илья 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 58.45 516
2. НИКИШИН, Андрей 03 Сш №4 г. Москва 100m Вольный стиль 1:01.27 448
3. ВАСИЛЬЕВ, Никита 03 Бор-1 100m Вольный стиль 1:02.03 432
4. ХЕРЕШ, Никита 03 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород100m Брасс 1:20.24 386
5. ФЕДОРОВ, Матвей 03 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m На спине 1:12.01 375
6. КИРИЛЛОВ, Дмитрий 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:06.12 357
7. БОЛОНКИН, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:41.72 350
8. КОТКОВ, Александр 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Вольный стиль 29.85 343
9. ФИЛАТОВ, Дмитрий 03 Бор-2 50m Вольный стиль 29.99 338

10. БАРЫКИН, Владимир 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m На спине 34.53 337
11. АВИЛОВ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:14.91 333
12. ЛЕВКОВИЧ, Игор 03 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:08.53 320
13. МАЛКИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:08.69 318
14. КОЖАНОВ, Александр 03 Бор-2 100m Брасс 1:25.97 314
15. МАРАНИН, Михаил 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 30.84 311
16. ИСАКОВ, Кирилл 03 Бор-2 100m Баттерфляй 1:13.60 310
17. БУКИН, Мстислав 03 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:10.15 299
18. ЗАМЯТИН, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 36.03 297
19. САМАРСКИЙ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.38 295
20. КИРИЕНКО, Николай 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 31.51 292
21. ЕФИМЕНКО, Михаил 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 40.34 288
22. БУБЕНЧИКОВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:11.11 287
23. ФИЛОХИН, Григорий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:53.04 285

ШАЦКИХ, Максим 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:18.92 285
25. ГОРОХОВ, Роман 03 Заволжский ФОК 100m Брасс 1:29.50 278

ЖИГАНОВ, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 2:54.56 278
27. ДОЛОТОВ, Андрей 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:11.99 276
28. ПАВЛЕНКОВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.23 273
29. МИЗИН, Дмитрий 03 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Брасс 41.25 270
30. СИДОРКИН, Никита 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.72 268
31. ЖЕЛНЕРСКИЙ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.46 267
32. РЕКУН, Артём 03 Бор-1 100m Брасс 1:30.92 265
33. ВЕСЕЛОВ, Илья 03 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 50m Вольный стиль 32.70 261
34. ЛЁЗОВ, Сергей 03 Бор-1 200m Комплекс 2:58.95 258
35. ИГНАТОВ, Егор 03 Бор-1 50m Вольный стиль 32.91 256
36. ФИРСОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:14.36 251
37. ДРУЖИНИН, Александр 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 3:00.81 250
38. СЕЛЕЗНЕВ, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 33.22 249

МИЛАШЕЧКИН, Егор 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 42.34 249
НАЗАРОВ, Сергей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.22 249

41. ГЛАЗКОВ, Иван 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 42.49 247
42. ГОЛУБЕВ, Влад 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 42.51 246

ШАЛАХОВ, Иван 03 Бор-1 100m Вольный стиль 1:14.78 246
44. БАТРАКОВ, Дмитрий 03 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 33.51 242
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45. ШАРИН, Михаил 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:15.70 237
46. БОЛТОНОГОВ, Максим 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 38.85 236
47. АГАФОНОВ, Артем 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 43.31 233

ТУВАЕВ, Матвей 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:16.19 233
49. ЦЫБЫКАЛОВ, Ростислав 03 Бор-1 50m Вольный стиль 34.11 230
50. ГУРОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.15 229
51. ФОНАРЁВ, Андрей 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:16.93 226
52. ДЕДНЁВ, Кирилл 03 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 43.88 224
53. ГОЛУБЕВ, Никита 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:17.85 218
54. РЕЗЕКИН, Кирилл 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:37.22 217
55. КОРОБОВ, Данила 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.80 216
56. КАЗАНЦЕВ, Борис 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.03 212
57. ПОТАПОВ, Алексей 03 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 35.45 205

ОШАРИН, Илья 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:19.53 205
59. СЕМЕНОВ, Илья 03 Нижний Новгород 50m Вольный стиль 35.87 198

СОКОЛОВ, Никита 03 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:20.40 198
61. СУХАНОВ, Иван 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 41.29 197
62. МИРОШИН, Иван 03 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 50m Вольный стиль 35.95 196
63. ГОЛУБЕВ, Георгий 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.01 195
64. ИСАЕВ, Егор 03 ДЮСШ "Выксунец" 100m Вольный стиль 1:20.99 194
65. ПАНОВ, Евгений 03 ДЮСШ "Выксунец" 50m На спине 41.61 192
66. ШВЕЦОВ, Артём 03 ФОК "Павлово" 100m Брасс 1:43.82 178
67. КУТАЕВ, Иван 03 ДЮСШ "Выксунец" 50m На спине 43.58 167
68. ПАВЛОВ, Павел 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 44.37 159
69. АЙЗАТУЛЛИН, Дамир 03 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:27.43 154
70. СУТЯГИН, Артем 03 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 41.99 123

Мальчики, Год рождения 2004

1. ПАВЛОВСКИЙ, Степан 04 Сш №4 г. Москва 50m Брасс 34.98 443
2. КОЧ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:05.38 369
3. КОРОЛЕВ, Андрей 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:05.45 368
4. САМОТОХИН, Макар 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Брасс 1:25.72 317
5. КОЛЕСНИКОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород200m Комплекс 2:48.92 307
6. МАРИН, Илья 04 Бор-1 50m Вольный стиль 31.06 305
7. РАЗИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 50m Баттерфляй 33.50 300
8. МАЛОФЕЕВ, Денис 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:10.53 294
9. ВИНОГРАДОВ, Ян 04 Нижний Новгород 50m На спине 36.40 288

10. ЮДИН, Матвей 04 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород100m Вольный стиль 1:11.26 285
11. ТОЧИЛИН, Леонид 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:11.55 281
12. БАЖЕНОВ, Тимофей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:11.63 280
13. ВОРОНОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 32.01 278
14. ЯЧМОНИН, Никита 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Брасс 1:30.09 273
15. ЯЧМЕНЕВ, Артем 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:12.34 272
16. БАНДОРИН, Андрей 04 Бор-1 200m Комплекс 2:56.44 269
17. АНУФРИЕВ, Сергей 04 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:12.78 267

ГАРИН, Ярослав 04 ДЮСШ "Выксунец" 100m Брасс 1:30.75 267
19. МАКСИМОВ, Даниил 04 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 2:58.06 262
20. МУРАВЬЕВ, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:21.39 259
21. АНДРИЯНОВ, Андрей 04 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 32.85 257

КИСЛИЦЫН, Денис 04 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 50m На спине 37.79 257
23. ШАСТОВ, Никита 04 Заволжский ФОК 50m Вольный стиль 33.22 249
24. КАЛИНИН, Федор 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 42.54 246
25. ПУПИН, Иван 04 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m Вольный стиль 1:15.07 244
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26. АРТАМОНОВ, Даниил 04 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Брасс 42.73 243
27. ДАВЫДОВ, Никита 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:34.06 240
28. ЧЕРНЯЕВ, Валерий 04 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 33.81 236
29. САМАРИН, Егор 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:16.48 230
30. ПАВЛИКОВ, Алексей 04 Фок" Олимпийский" Балахна 100m Вольный стиль 1:16.62 229
31. ПОПКОВ, Николай 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 34.28 226
32. ВОСТРОКОНОВ, Александр 04 Нижний Новгород 100m Брасс 1:36.22 224

НАЛЁТОВ, Антон 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 3:07.58 224
34. КРИВОШЕИН, Михаил 04 ДЮЦ "Сормово" Н.Новгород 200m Комплекс 3:08.86 219
35. ШАШКОВ, Александр 04 Нижний Новгород 50m Брасс 44.53 214

БЕЛОХЛЕБОВ, Иван 04 Бор-1 50m Вольный стиль 34.93 214
37. МОРГУНОВ, Антон 04 Бор-2 50m Вольный стиль 34.99 213
38. ЗАЩИТНИКОВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Брасс 44.76 211

ШЕБЕЛОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Вольный стиль 1:18.78 211
40. ЗАИЧКИН, Кирилл 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 44.83 210
41. ТРУСОВ, Арсений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.23 209
42. ЛЕБЕДЕВ, Валентин 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.44 205

СИРОТКИН, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 35.44 205
44. КЛЮШНИКОВ, Павел 04 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 35.47 204
45. НАРИМАНОВ, Глеб 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 41.34 196

ФИЛИМОНОВ, Игорь 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 45.89 196
47. СТУДЕНОВ, Кирилл 04 Заволжский ФОК 200m Комплекс 3:16.48 195

КУЧЕРЕНКО, Филипп 04 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 36.01 195
49. ШИШКОВ, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.43 189

МУХИН, Иван 04 Бор-2 50m Вольный стиль 36.40 189
51. ТИХОНОВ, Никита 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 100m На спине 1:30.61 188
52. УСТЮЖАНЦЕВ, Алексей 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.67 185
53. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 100m Вольный стиль 1:22.34 184
54. СМИРНОВ, Дмитрий 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 36.86 182

ГУЛЯЕВ, Дмитрий 04 ФОК "Павлово" 100m Брасс 1:43.14 182
56. АХТЕМОВ, Артем 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:43.70 179
57. САВЕЛЬЕВ, Алексей 04 ДЮСШ "Полёт" Н.Новгород 50m Баттерфляй 40.07 175
58. РУМЯНЦЕВ, Евгений 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:44.70 174
59. КОВАЛЬ, Роман 04 ДЮСШ Саров 50m Вольный стиль 38.00 166
60. СВЯТКИН, Лев 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Вольный стиль 1:26.19 161
61. КУЗНЕЦОВ, Артём 04 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 38.83 156
62. ИЗУТКИН, Даниил 04 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 100m Вольный стиль 1:27.58 153
63. АНТИПОВ, Иван 04 Заволжский ФОК 50m Баттерфляй 42.02 152
64. МОСКОВОЙ, Данила 04 Бор-1 100m Вольный стиль 1:28.16 150
65. ГОЛУБЕВ, Максим 04 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.33 139
66. СТАРОСТИН, Максим 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 41.74 125
67. БОНДАРЬ, Александр 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 54.11 119
68. ГУЩИН, Денис 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 56.54 104
69. ЧЕСНОКОВ , Андрей 04 ФОК "Павлово" 50m Баттерфляй 47.73 103
70. РОДИН, Даниил 04 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:51.20 101
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 Комитет по физической культуре и спорту администрации г. Дзержинска
Федерация плавания Нижегородской области 

СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
  XX традиционные соревнования по плаванию,

 посвященные памяти первого Мастера спорта по плаванию г. Дзержинска Рыбачкова В.А.
Дзержинск, 16. - 17.12.2015

Мальчики, Год рождения 2005

1. ЯРЦЕВ, Андрей 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m На спине 1:17.06 306
2. ЖИРНОВ, Даниил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 31.16 302
3. ЯЧМЕНЕВ, Никита 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Баттерфляй 33.83 291
4. КОЗИН, Александр 05 ДЮСШООР Муром 100m Вольный стиль 1:11.57 281
5. ПЛАСТОВЕЦ, Николай 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 32.07 277
6. БУРОВ, Дмитрий 05 Фок" Олимпийский" Балахна 50m Вольный стиль 33.42 244
7. САМАРИН, Егор 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 100m На спине 1:23.20 243
8. ЗАКУРАЖНОВ, Руслан 05 ФОК "Павлово" 100m На спине 1:23.24 242
9. ШИШКИН, Артём 05 Бор-1 50m Брасс 43.03 238

10. СОЛОВОВ, Степан 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.02 232
11. СКВОРЦОВ, Пётр 05 Бор-1 50m Брасс 43.61 228
12. СТАРИКОВ , Александр 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 50m Вольный стиль 34.46 223
13. КУЗНЕЦОВ, Степан 05 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 100m Брасс 1:36.65 221
14. ЖУКАРИН, Михаил 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.63 220
15. ПАРУТОВ, Максим 05 СДЮСШОР "Дельфин-1" Н.Новгород50m Вольный стиль 34.66 219
16. САДЫРИН, Никита 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 50m Вольный стиль 34.80 216
17. СЕМЁНОВ, Евгений 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 50m Вольный стиль 35.17 210

СУТЯГИН, Иван 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Брасс 44.83 210
19. ГУСЕВ, Иван 05 ДС "Северная звезда" Н.Новгород50m Вольный стиль 35.25 208
20. БОЧКАРЁВ, Василий 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 100m Вольный стиль 1:20.32 199
21. МАНИН, Глеб 05 Нижний Новгород 100m Вольный стиль 1:20.95 194
22. ПУРГИН, Сергей 05 Бор-2 50m Вольный стиль 36.20 192
23. СУСЛОВ, Даниил 05 Бор-2 50m Вольный стиль 36.25 191

ЯСТРЕБОВ, Вадим 05 Кстово 50m Брасс 46.25 191
25. КОЖАНОВ, Алексей 05 Бор-2 100m Вольный стиль 1:21.56 190

СУПРУНОВ, Никита 05 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 36.37 190
27. АНКУДИНОВ, Степан 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 100m Брасс 1:41.86 189
28. МУХИН, Кирилл 05 ДЮСШ "Салют" г. Дзержинск 100m Брасс 1:43.13 182
29. МЕЛЬНИКОВ, Юрий 05 ДС "Заречье" Н.Новгород 200m Комплекс 3:25.12 171
30. РУКАВИШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 37.71 170
31. САБАШНИКОВ, Александр 05 Фоц НААШ 50m Вольный стиль 37.80 169
32. БОЛЬШАКОВ, Иван 05 Нижний Новгород 50m На спине 43.59 167
33. КОЛЬЦОВСКИЙ, Алексей 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 100m Брасс 1:46.35 166
34. СИВКОВ, Андрей 05 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 50m Вольный стиль 38.10 165
35. ШИЛОВСКИЙ, Илья 05 Бор-2 50m Вольный стиль 38.15 164

ЕРШКОВ, Захар 05 ДЮСШ Саров 50m Брасс 48.70 164
37. ВЕДЕРНИКОВ, Данил 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 50m Вольный стиль 38.50 160
38. МАЛЬЦЕВ, Александр 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 44.65 156

ВАГАНОВ, Матвей 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:48.54 156
40. ШИБАРИН, Андрей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Брасс 50.12 150
41. ИОНОВ, Максим 05 ФОК "Богатырь" Красные Баки 100m На спине 1:38.01 148
42. ВАРЕНЦОВ, Никита 05 ФОК "Павлово" 100m Вольный стиль 1:28.86 147
43. ГУСЕВ, Влад 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 39.89 144
44. ИЛЮШЕЧКИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.07 142
45. ФЕДОТОВ, Егор 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Брасс 51.47 139

ЦУРКАН, Даниил 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Вольный стиль 40.29 139
47. ЗАБРОДИН, Никита 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.39 138
48. КУЗНЕЦОВ, Кирилл 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m Вольный стиль 40.47 137
49. БЫСТРОВ, Илья 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 200m Комплекс 3:42.00 135
50. КИТАЕВ, Сергей 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m На спине 46.95 134
51. ПОТЕХИН, Илья 05 МАУ "ФОК "Атлант" в г. Шахунья" 100m Вольный стиль 1:32.06 132
52. ЖУРКИН, Дмитрий 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m Брасс 1:55.00 131
53. КУДИНОВ, Данил 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 48.45 122
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СДЮСШОР "Заря" г. Дзержинск 
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НОРИН, Сева 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 50m На спине 48.45 122
55. БЫСТРОВ, Роман 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 42.98 115
56. ЛИСЕНКОВ, Денис 05 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 100m На спине 1:47.47 112
57. ЖЕРЕБНЕНКО, Антон 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Брасс 55.48 111
58. ЕФАНОВ, Максим 05 ФОК "Павлово" 200m Комплекс 4:06.36 99
59. ПЫРЕВ, Василий 05 ФОК "Ока" Дзержинск 50m Вольный стиль 45.47 97
60. ПАРШИЧЕВ, Владислав 05 Нижний Новгород 50m На спине 54.59 85
61. ДИВИН, Егор 05 МБУ ДО "ФОК в р.п. Шатки НО" 50m Вольный стиль 48.53 79


